
 

 

 

Głuchów, dnia 16.02.2024 r. 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy  

 
 
Zamawiający przestawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców w postępowaniu 

„Remont kaplicy cmentarnej w Głuchowie”  wraz z udzielonymi wyjaśnieniami  

 

Pytanie 1 

Czy dane zadanie obejmuje remont środka kaplicy? Ponieważ jest on opisany w 

projekcie wykonawczym jednak nie jest ujęty w przedmiarze robót . 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że zadanie nie obejmuje remontu środka kaplicy. 

 

Pytanie 2 

Czy mają zostać wykonane całe nowe tynki zewnętrzne poza detalami 

architektonicznymi czy tylko miejscowe skucia tynków najbardziej zdegradowanych i 

ich odtworzenia wraz z wzmocnieniem istniejących tynków ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że tynki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową 

tzn. miejscowe skucia tynków najbardziej zdegradowanych i ich odtworzenie wraz z 

wzmocnieniem istniejących tynków. 

 

 

/-/ ks. Maciej Burszewski 

Proboszcz 
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